2023 年 2 月吉日

お取引先様  各位

東京納品代行株式会社

東京納品代行西日本株式会社

館内搬送料金改定のお知らせ

謹啓

 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、各館内業者様より、人件費高騰と労働条件の改善に伴う料金改定の依頼が御座いまし

た。

 つきましては、下記の内容にて大型商業施設の中継料金を改定させて頂きます。

適用日以降の納品及び返品引取りにつきましては、中継料が下記の通りとなりますので、ご確認と

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

①天王寺 MIO（商業施設）

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

天王寺 MIO 120 円 12 円 150 円 15 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

②ルクア・ルクアイーレ（商業施設）

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

ルクア・ルクアイーレ 100 円 10 円 150 円 15 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

③ららぽーと EXPOCITY

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

ららぽーと EXPOCITY 150 円 15 円 200 円 20 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

④ららぽーと堺

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

ららぽーと堺 200 円 20 円 200 円 50 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

⑤ハーバーランド umie

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

ハーバーランド umie 150 円 20 円 200 円 50 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

⑥ATC

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

ATC 150 円 20 円 200 円 50 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

⑦グランフロント大阪 南館

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

グランフロント大阪 南館 160 円 20 円 180 円 40 円

中継料金適用日：2023 年 4 月 1 日（土） 納品、引き取り分より

⑧心斎橋パルコ

店 舗 名 現行 改定後

箱 ﾊﾝｶﾞｰ 箱 ﾊﾝｶﾞｰ

心斎橋パルコ 150 円 20 円 180 円 20 円

中継料金適用日：2023 年 3 月 1 日（水） 納品、引き取り分より

※心斎橋パルコに関しましては、館内業者変更に伴い、館内配送料が変更となります。

≪お問合せ窓口≫

関東圏               SCM 輸送センター    047-329-6651

関西圏               大阪支店          06-6616-6181

中部圏               名古屋支店         052-659-2850

以上